De Sion, prec. fer. ad omn. Hor., or. Dom. praec. — Ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*. — Mis. Dom. praec., sine Gl., 2 or. Deus, qui de beatae, 3 Eccl. v. p. Papa, imp. (pt. Graduale omitt. *Alleluia* et v. seq.), Prf. Comm. et *Ben. D.* — Vesp. fer., ad Magn. Ant. *O Adonai* (duplic.), prec. fer., or. Dom. praec. — Ad Compl. prec.

19. Fer. 6. (Proh. MRVL.) — *Quatuor Temp.*
Viol. — De ea, *splx.* — Ad Ld. (Pss. 2 loco) et Hor. Ant. *Constantes*, prec. fer. ad omn. Hor. — Ad Prim. 4. Pss., Cap. *Pacem*. — Mis. pr., sine Gl., 2 or. Deus, qui de beatae, 3 Eccl. v. p. Papa, imp., Prf. Comm. et *Ben. D.* — Vesp. fer., ad Magn. Ant. *O radix* (duplic.), prec. fer., or. Dom. praec. — Ad Compl. prec.

20. Sabb. (Prohib. MRVL.). — *Vigilia S. Thomae* Ap.* (de qua nihil in Off.). — *Quatuor Temp. Adv.* — De ea, *splx.* — Ad Ld. (Pss. 2 loco) et Hor. Ant. *Intuemini*, prec. fer., or. pr. — Ad Prim. 4 Pss., Cap. *Pacem* et prec. fer. Mis. de Sabb., sine Gl., 2 or. Vig., 3 Deus, qui de beatae, imp., Prf. Comm., *Ben. D.*, UED. — Vel Mis. de Vig., sine

Gl., 2 or. Sabb., 3 Deus, qui de beatae, imp., Prf. Comm., *Ben. D.* et UEF. — Vesp. de Sabb., Ant. pr. e Ld. Dom. seq., ad Magn. Ant. *O clavis* (duplic.). — Ad Compl. prec.

Off. S. Thomae transfertur in diem 22 Decembris.

Cras promulgatur fest. Nativitatis Domini fer. 5 seq.

† 21. **Dom. 4 Adventus, 2 cl.** — **De Ea,**
Viol. *sdx.* — Ad Ld. (Pss. 1 loco) et Hor. Ant. et rel. in pr., ad *Ben. Ant. Nolite timere*. — Ad Prim. prec. — Mis., sine Gl., 2 or. Deus, qui de beatae, 3 Eccl. v. p. Papa, Cr., Prf. Trin., *Ben. D.* — Vesp. de seq., com. Dom. (Ant. *O Oriens*).

22. Fer. 2. — **S. Thomae* Ap.** (ex heri),
Rub. *sdx* 2 cl. — Off. festiv. — Ad Ld. com. fer. — Mis., Gl., 2 or. fer., Cr., Prf. App. — In Vesp. com. fer. (Ant. *O Rex*, or. Dom. praec.). — Compl. Dom.

23. Fer. 3. — De ea, *splx.* — Ad Ld. (Pss. 2 loco) et Hor. Ant. *Rorate*, ad *Bened. Ant. Ecce completa*, prec. ferial., or. Dom. praec. — Ad Prim. 4 Pss. cap.

Pacem. — Mis. Dom. praec., sine Gl., 2 or. Deus, qui de beatae, 3 Eccl. v.p. Papa, imp., pt. Grad. omitt. *Alleluia* et v. seq., Prf. Comm. et *Ben. D.* — Vesp. ferial., ad Magn. Ant. *O Emmanuel* (duplic.), prec. fer., or. Dom. praec. — Ad Compl. prec.

Cras et per Oct. Nativ. Domini prohib. Mis. Voi. et Def. excepta exsequiali.

24. Fer. 4. — **Vigilia Nativitatis Domini**,
Viol. *privil.*, 1 cl. — Jeiun. c. abst. — *De ea*, *splx.*, ad Mat. ttm. — Inv. *Hodie*, LL. pr. — Ad Ld. (dx.) et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis), rel. in pr. — Mis., sine Gl., un. or. (pt. Grad. omitt. *Alleluia* et v. seq.), Prf. Comm. et *Ben. D.* — Vesp. de seq. — Compl. Dom., dox, *Jesu, tibi* usq. ad Nonam Vig. Epiph. inclus., pt. Ant. *Alma Redemptoris*, V. *Post partum*, or. *Deus, qui salutis.*